
Styremøte  i Drangsholt vannverk tirsdag 2.februar 2021  
 
Til stede:  Liv Hangeland, Harald Brekke, Tommy Svenhaug, Dagfinn Brørs, Iren Sommerset 
 
 
 

1 Status på drift  

 
Driftsoppdatering fra Kenneth: 
 
I den siste perioden har det oppstått teknisk feil i vannverket på grunn av kulda.  Det ble problem 
med trykkluft.  Kenneth har vært oppe og jobbet med reparasjoner og tining.  Det er også byttet 
innslagsventiler i klorbua.  Inntaket hadde frosset sist helg. Kenneth var oppe for å tine.  Vannet til 
abonnentene har gått ut som normalt fordi kloring kommer på. 
 
Det er mye å følge med på for driftspersonellet som må følge med på feilmeldinger.   
 
Vi skal ha en elektriker til vannnerket innen kort tid for diverse småarbeid. 
 
Luftavfukteren bør fornyes, aktuelt å finne en ny løsning.  
 
Vi gikk gjennom oversikten over årets prøveresultater.  Vi har ikke hatt noe bakterier i det vannet vi 
har levert gjennom hele året.  Enkelte andre utslag ble kommentert og noe blir sjekket ift nedbør.   
Det er ingen spesifikt krav til fargetall.  Vi fjerner mye humus i de filtrene vi har.   
 
Klorbua – Kenneth har fått en pris på ny bu med større vinkel på taket (skal tåle mer snø).  Må 
vurderes hva slags løsning vi velger.   
 
Flere brannkummer bør oppgraderes med nye spyleventiler. 
 
Det nye UV-lyset fungerer godt.   
Vi må bruke noe klor siden vannet lagres i store tanker etter at det er produsert. 
 
Vannverksbygningen bør vedlikeholdes ved å lekte ut og legge plater utenpå gammel panel. Vurderes 
ift budsejtt 
 
Tankene skal spyles, vi må leie inn eksternt firma.  Kenneth bestiller dette til våren . 
 
 
 
 
2.  Planlegge og fordele oppgaver til årsmøtet  

 
Årsmøtet settes til tirsdag 16.3.  på Zoar. Tommy sjekker om det er ledig. 
    
På grunn av korona og begrenset mulighet til å samles blir det påmelding.  De som har mulighet vil bli 
oppfordret til  deltakelse på Teams.  Iren lager utkast til innkalling.   
 
Innkalling sendes ut ca 3 uker før. (senes 14 dager før iht vedtekter) 
 
-Økonomi  - regnskapet blir ført i disse dager.  Iren sender det til resten av styret når det er ferdig. 



 
-valg   Liv sender oversikt over hvem som er på valg til valgkomiteen som er Tor Gunnar Elle og Anne 
Kathrine Solbakken. 
 
-budsjett -  Behandles på mail i styret når regnskapet er klart. Iren sender utkast. 
 
-årsberetning  - Harald lager utkast og resten av styret supplerer.  Beretningen sendes ut noen dager 
før årsmøtet. 
 
-fordeling av oppgaver på møtet:   Møteledelse  - Liv 
             Protokoll - Iren 
                                                          Teamsansvarlig -Harald 
 
 
 
3.Oppgaver for styret 2021 

 

Nye boliger 
Vi har en utfordring med å finne ut hvem som har kjøpt tomter i Lintjønnveien.  Dagfinn jobber 
videre med å finne ut hvem som er eier av tomter som er solgt.  Viktig at vi får sendt faktura på 
påkoblingsavgift. 
 
 
Prøvetaking 
Avtale med Eurofins må gjennomgås.  Vi har for mange enheter som måles,  F eks plantevernmidler 
kan tas ut.  Harald og Tommy vurderer innhold i prøvetakingsplan.  
 
Brannkummer 
Vi vil sjekke  muligheten til å få samarbeid med kommunen og evt støtte 
Dagfinn ringer Kristiansandsregionens brannvesen for å sjekke om det er noen støtteordning for oss 
som vannverk for å holde brannkummer. 
 
 
 
2.2.2021  Iren 

 


